
Sadalītā atlīdzība
Jūnijs 2025

Sadalītā atlīdzība pirms nodokļu ieturēšanas

Tiesību veids Atlīdzība, EUR

Publisks izpildījums: 1 000 320.92

78 276.95

39 072.88

18 747.50

864 223.59

293.23

293.23

236 002.32

236002.32

43 023.03

4 609.53

796.97

37616.53

2 106.05

450.23

1 436.08

219.74

1 960.84

1 245.30

715.54

122 739.05

25.84

113.07

122 594.82

5.32

4 552.97

4 552.97

306 659.11

KOPĀ 1 717 657.52

Retranslēšana kabeļtelevīzijās ārvalstu autoriem

Atlīdzība no ārvalstu organizācijām:

Muzikāli darbi

Publicēšana:

Literāri darbi

Vizuāli darbi

Publiskošana tiešsaistē:

Dramatiski, muzikāli dramatiski darbi

Literāri darbi

Muzikāli darbi

Vizuāli darbi

Vizuāli darbi

Dramatiski, muzikāli dramatiski darbi

Horeogrāfiski darbi

Muzikāli darbi

Reproducēšana:

Dramatiski, muzikāli dramatiski darbi

Muzikāli darbi

Dramatiski, muzikāli dramatiski darbi (iestudējumi)

Horeogrāfiski darbi

Literāri darbi

Muzikāli darbi

Publiska demonstrēšana:

Vizuāli darbi

Raidīšana radio:

Muzikāli darbi

Raidīšana TV:


